
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Kl. 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

E15 

E15 

G15 

G15 

G15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

G15 

E15 

E15 

G15 

G15 

E15 

E15 

E15 

E15 

No. 

54 

42 

148 

401 

98 

113 

640 

356 

112 

3 

368 

14 

134 

824 

586 

48 

69 

777 

725 

11 

38 

24 

838 

12 

72 

4 

184 

99 

497 

969 

794 

95 

170 

796 

Name 

Mirco Zang 

Adrian Strohbach 

Christopher Richter 

Mark Zelba 

Julian Blinde 

Christian Hees 

Max Michel Birkenstock 

Steve Jung 

Lennart Kronenberg 

Morgenstern Jo-Ann 

Andreas Ruploh 

Benjamin Schaltinat 

Johannes Brenner 

Kevin Kaufmann 

Mark Hofmann 

Patrick Lorenscheit 

Chris Hüther 

Jens Kraft 

Christian Pickhardt 

Nico Dickenscheid 

Michael Stein 

Artem Savelov 

Maxim Röhrig 

Jörg Seifert 

Olaf Pospiezsynski 

Rick Kaltenberg 

Benny Koob 

Daniel Strohbach 

Jannik Lorenz 

Harald Baudiß 

Manuel Deparade 

Fabian Edelmann 

Robert Herz 

Sandro Fey 

Club / Wohnort 

MSC Goldbach 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Sechshelden 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Triptis 

Friedewald 

MSC Sechshelden 

MSC Michelbacherhütte/ DMV 

MSC Weser-Diemel 

St. Ganglof 

AMC Geseke 

Gelsenkirchen 

Gebhardshain 

MSC Weser-Diemel 

MSC Beuern 

MCC Vosswinkel 

MSC Aufenau/DMV 

Msc Aufenau/DMV 

AMC Geseke 

MSC Hof 

MSC Goldbach 

Kaarst 

MSC Oberes Weisstal 

MSC Höchstädt 

MSC Aufenau/DMV 

Grevenbroich 

MSC Sechshelden 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Feldatal 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Sechshelden/ MSC Freier Grund 

MSC Beuern 

MSC - Michelbacher Hütte 

MSC Freier Grund 

Team 

SFM Racing 

TSV Michelbacher Hütte 

TSV Michelbacher Hütte 

Reifen Seifert 

Mx-Shop Rhein-Main 

TSV Michelbacherhütte 

Privateer-MX 

Team Reifen Seifert 

SSM Racing 

Tattoostudio Ahoi Ahoi 

AEM Racing 

SFM Racing 

SFM Racing 

R&P Offroadteam 

Theo Performance 

MxClassicRacing 

MxClassicRacing 

Reifen Seifert 

Motorrad Donnecker 

MX-Classicracing.com 

Ditbiker Magazine 

TSV Michelbacher Hütte 

Team Deparade 

Team Deparade 

Beste Zeit 

2:02.883 

2:06.924 

2:07.555 

2:07.664 

2:08.554 

2:09.624 

2:09.704 

2:10.392 

2:10.577 

2:10.824 

2:11.705 

2:12.122 

2:12.334 

2:12.510 

2:12.520 

2:12.604 

2:12.684 

2:12.943 

2:13.417 

2:13.694 

2:14.605 

2:15.777 

2:16.173 

2:16.880 

2:17.190 

2:17.540 

2:17.756 

2:18.838 

2:19.264 

2:21.123 

2:21.397 

2:23.067 

2:28.867 

2:33.631 

I Rd. 

4 

4 

2 

6 

7 

6 

2 

6 

2 

3 

5 

6 

6 

5 

4 

6 

6 

6 

3 

4 

4 

4 

6 

5 

6 

4 

5 

2 

4 

2 

3 

4 

3 

3 

Diff 

4.041 

4.672 

4.781 

5.671 

6.741 

6.821 

7.509 

7.694 

7.941 

8.822 

9.239 

9.451 

9.627 

9.637 

9.721 

9.801 

10.060 

10.534 

10.811 

11.722 

12.894 

13.290 

13.997 

14.307 

14.657 

14.873 

15.955 

16.381 

18.240 

18.514 

20.184 

25.984 

30.748 

Abst. 

4.041 

0.631 

0.109 

0.890 

1.070 

0.080 

0.688 

0.185 

0.247 

0.881 

0.417 

0.212 

0.176 

0.010 

0.084 

0.080 

0.259 

0.474 

0.277 

0.911 

1.172 

0.396 

0.707 

0.310 

0.350 

0.216 

1.082 

0.426 

1.859 

0.274 

1.670 

5.800 

4.764 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 09.06.2018 14:18:36 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Silvio Baron 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup / Flutlichtcross 

Einsteiger/Hobby 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 14:00:30 

Aufenau 1,740 km 

09.06.2018 14:00 


